



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Belucky ApS

Nordre Strandvej 53, 8240 Risskov

CVR-nr. 73 71 59 11

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2022.

Lillian Dahl Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Belucky ApS
Nordre Strandvej 53
8240 Risskov

CVR-nr.: 73 71 59 11
Stiftet: 17. maj 1984
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Lillian Dahl Hansen

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af dametøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 308.217 kr. mod 370.432 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -279.979 kr. mod 103.621 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	308.217	370.432
1 Personaleomkostninger	-456.000	-397.992
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-166.993	-96.994
Driftsresultat	-314.776	-124.554
Andre finansielle indtægter	1.021	265.862
Øvrige finansielle omkostninger	-45.129	-8.428
Resultat før skat	-358.884	132.880
Skat af årets resultat	78.905	-29.259
Årets resultat	-279.979	103.621
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-479.979	-96.379
Disponeret i alt	-279.979	103.621

Balance 30. april

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191.307	358.300
Materielle anlægsaktiver i alt	191.307	358.300
Anlægsaktiver i alt	191.307	358.300
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	228.457	221.305
Varebeholdninger i alt	228.457	221.305
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.093	13.536
Udskudte skatteaktiver	132.413	53.508
Andre tilgodehavender	47.493	67.207
Periodeafgrænsningsposter	18.303	14.805
Tilgodehavender i alt	217.302	149.056
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.833.152	5.872.105
Værdipapirer i alt	5.833.152	5.872.105
Likvide beholdninger	891.940	1.172.906
Omsætningsaktiver i alt	7.170.851	7.415.372
Aktiver i alt	7.362.158	7.773.672

Balance 30. april

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	6.795.263	7.275.242
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>7.195.263</u>	<u>7.675.242</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.099	1.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.225	22.000
Anden gæld	99.571	75.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>166.895</u>	<u>98.430</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>166.895</u>	<u>98.430</u>
Passiver i alt	<u>7.362.158</u>	<u>7.773.672</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	200.000	7.371.621	350.000	7.921.621
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-96.379	200.000	103.621
Egenkapital 1. maj 2021	200.000	7.275.242	200.000	7.675.242
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-479.979	200.000	-279.979
	200.000	6.795.263	200.000	7.195.263

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	456.000	397.992
	456.000	397.992
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2022.		
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. april 2022		281.917
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-144.100
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2022.		